
Број 141, февруари 2015

79

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за природни и технички науки

Металогенетски и геохемиски  
карактеристики на наоѓалиштето на бакар 
„Казан Дол“ во Вардарската зона

1702-41/14 од 
2.2.2015 г.

Проф. д-р Орце
Спасовски

Јорданка 
Николова

Металогенетски и економски  
карактеристики на полиметалното 
наоѓалиште „Иберли“ во Вардарската зона

1702-41/14 од 
2.2.2015 г.

Проф. д-р Орце 
Спасовски

Кика 
Шпритова

Факултет за општествени науки

1

Образованието и професионалниот развој 
на предметните наставници во Република 
Македонија и неговата усогласеност со 
современите тенденции

1602-37/42 од 
28.1.2015 г.

Доц. д-р Кирил 
Барбареев

Биљана 
Димковска

Музичка академија

1
Стилски и интерпретациски проблеми 
при изведба на Концертот за кларинет и 
оркестар од Арон Копланд

1902-143/5 од 
29.12.2014 г.

Доц. д-р Бранко 
Павловски

Александар 
Стефановски

2
Стилски и  интерпретациски 

проблеми на избрани сонати за пијано од 
Доменико Чимароза 

1902-143/6 од 
29.12.2014 г.

Проф. д-р 
Милица 
Шкариќ

Бисера 
Иванова

3 Историјатот на етидите наменети за 
инструментот обоа

1902-143/4 од 
29.12.2014 г.

Проф. д-р 
Владимир 

Лазаревски

Цветан 
Пијанечки

4 Третманот на англискиот рог како 
солистички инструмент во оркестарот

1902-143/3 од 
29.12.2014 г.

Проф. д-р 
Владимир 

Лазаревски

Маја 
Чанаќевиќ


